SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

Sp. Z 0.0.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 31.03.2014r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Wyjaénienia Zamawiajgcego nr 3

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwie:nia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: DOSTAWE URZADZEN I MEBLI MEDYCZNYCH
Znak sprawy ZP-2200-24/14

Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(tj. Dz. U. z2013r. poz. 907 z pbzn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej.

Pakiet 3 (szafy, stoliki, stolki obrotowe)

cz. I stolik zabiegowy

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci stolik o wymiarach: 750x430x880 mm?

Odpowiedz:

Tak, pozostale warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci stolik o wymiarach: 805x430x890 mm?

Odpowiedz:

Tak, pozostate warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci stolik, w ktérym blat jest w formie wyjmowanej tacy, ulatwia to
dezynfekcje?

Odpowiedi:

Tak, pozostate warunki zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 l6zka rehabilitacyjne

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z regulacjg elektryczng wysokosci segmentu plecéw i auto konturu?
Odpowiedz:

Tak, pozostate warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci tozko z regulacjg wysokosci w zakresie 37-39 cm?
Odpowiedz:

Tak, pozostale warunki zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z regulacja segmentu oparcia uda w zakresie 0-327
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7
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\is

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko bez mozliwosci blokady poszczegolnych pozycji leza?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko o dlugoéci catkowitej 208 cm z mozliwoscia przedluzenia leza
(20cm)?

Odpowiedi:

Tak, pozostale warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko o szerokosci catkowitej 108 cm?

Odpowiedz:

Tak, pozostale warunki zgodnie z SIWZ.
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